
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 179 DEL 09/04/2014

Oggetto: VALUTAZIONE OFFERTE PER L’INCARICO DI ASSISTENZA IN  MATERIA 
DI CONTABILITA’ E NORMATIVA IVA PER L’ANNO 2014 – ESTRAZIONE A SORTE 
PER L’ASSEGNAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PREMESSO che si rende necessario affidare l'incarico di collaborazione esterna ad un 
esperto di comprovata competenza per l'assistenza in materia di contabilità nonché  la 
redazione ed invio della documentazione Irap e IVA per l'anno 2014;

CONSIDERATO che tale incarico consiste nello svolgimento delle seguenti attività:

•• Assistenza  presso l'Ente per un minino di n.4 incontri annuali, con cadenza 
trimestrale; 

•• Assistenza  telefonica e per mail in materia di IVA;
•• Aggiornamento circa le eventuali novità mediante circolari;
•• Elaborazione, stampa e trasmissione telematica della dichiarazione annuale 

IVA;
•• Copia e trasmissione telematica modello Irap predisposto su cartaceo dall'ente;
•• Trasmissione telematica modello 770/S e 770/O  predisposto dall'ente;

DATO ATTO che in data 18.03.2014 è stato pubblicato sul sito internet del Comune 
l'avviso di ricerca di candidature per il conferimento dell'incarico in oggetto che si allega 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO  che alla data del 1 aprile, termine ultimo indicato per la presentazione delle 
domande, sono pervenute n. 4 (quattro) proposte di collaborazione, come segue:

1) Studio Associato Castellan-Santangelo di Milano
prot.n. 2537 del 21.03.2014

€ 1.500,00 + 4% C.n. + 22% Iva



2)2) Rag. Schiavone Carmela di Vedano al Lambro
Prot.n. 2720 del 28.03.2014

€ 15.600,00 + contr + 22% Iva

3)3) Dott.ssa Sabina Giussani di Vedano al Lambro
Prot. n. 2733 del 28.03.2014

€  3.550,00 + 4% c.n. +22% Iva

4) Dott. Cesare Mario Lissoni  Studio sito in Monza
Prot. n. 2812 del 01.04.2014

€  1.500,00 +4% c.n. +22% Iva

PRESO ATTO che le proposte n. 1 e n. 4 presentano la stessa richiesta economica, e che 
pertanto è necessario procedere mediante estrazione a sorte per l'individuazione del 
professionista al quale conferire l'incarico di cui sopra;

DETERMINA

DI  PROCEDERE in data 11.04.2014 alle ore 10.30 previo invito inviato tramite PEC in 
data 07.04.2014 ad entrambi i professionisti a presenziare all'estrazione a sorte alla 
presenza di idonei testimoni per l'assegnazione dell'incarico in oggetto assegnando i 
seguenti numeri:

n.1 Studio associato Castellan- Santangelo

n.4 Dott. Cesare Mario Lissoni

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Rag. Elisabetta Santaniello)

Parere del Responsabile di Servizio in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
[X] si omette sulla presente deliberazione non comportando impegno di spesa o 
diminuzione di entrata

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Rag. Elisabetta Santaniello)


